V. Benedicámus Patrem, et Fílium, cum Sancto
Spíritu:

R. Laudémus, et superexaltémus eum in sæcula.

V. Benedíctus es, Dómine, in firmaménto cæli:

R. Et laudábilis, et gloriósus, et superexaltátus in
sæcula.

V. Dómine, exáudi oratióne meam:

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum:

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus: Deus, cuius misericórdiæ non est nú-
merus et bonitátis infínitus est thesáurus, piíssimæ
majestáti tuæ pro collátis donis grátias ágimus, tuam
semper cleméntiam exorántes: ut, qui peténtibus po-
stulata concédis, eósdem non déserens, ad præmia fu-
tura dispónas.

Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Ubi caritas

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.

Congregávit nos in unum Christi amor.
Exultémus et in ipso iucundémur.
Timeámus et amémus Deum vivum.
Et ex corde diligámus nos sincéro.

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.

Simul ergo cum in unum congregámur:
ne nos mente dividámur, caveámus.
Cessent jurgia maligna, cessent lites.
Et in médio nostri sit Christus Deus.

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.

Simul quoque cum beátis videámus,
gloriánte, vultum tuum, Christe Deus:
gáudium, quod est imménsus, atque probum,
sæcula per infínita sæculórum. Amen.

O carità di Cristo

*O carità di Cristo, infiamma il cuore
che si consumi in opere d'amore.*

Se d'ogni lingua al mondo dessi prova, alleluia!
e scienza avessi dei misteri tutti, alleluia!
ma carità non ho: niente mi giova.

O carità di Cristo...

Se tutti i beni offrissi all'indigente, alleluia!
e dessi il corpo ad essere bruciato, alleluia!
ma carità non ho, mi giova niente.

O carità di Cristo...

La carità è benigna e tollerante, alleluia!
non è invidiosa, né s'insuperbisce, alleluia!
è servizievole, mite e costante.

O carità di Cristo...

La carità non perde mai la pace, alleluia!
né cerca mai l'interesse proprio, alleluia!
solo del vero e giusto si compiace.

O carità di Cristo...

La carità tutto ricopre e crede, alleluia!
tutto sopporta, tutto il bene spera, alleluia!
più che speranza vive, oltre la fede.

O carità di Cristo...

Te Joseph celebrent

Te, Joseph, celebrent ágmina cáelitum,
te cuncti résonent christiádum chori,
qui, clarus méritis, junctus es ínclitæ
casto fœdere Vírgini.

Almo cum túmidam gérmine cóniugem
admírans, dúbio tängeris ánxius,
afflátu súperi Fláminis ángelus
concéptum púerum docet.

Tu natum Dóminum stringis, ad éxteras
Ægypti prófugum tu séqueris plagas;
amíssum Sólymis, quæris et ínvenis,
miscens gáudia flétibus.

Electos réliquos mors pia consecrat
palmámque eméritos glória súscipit:
tu vivens, súperis par, frúeris Deo,
mira sorte beátior.